
 
     
 

ZPRAVODAJ č.21 – 20.10.2008 
 
Předposledním, sedmnáctým kolem pokračovala první liga Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé kopané. Toto kolo 
rozluštilo další tajenku a to toho kdo se stane potřetí vítězem Klatovské OPEN ligy a získá tak do trvalého užívání krásný putovní 
pohár. Hráči Milenců před svým publikem v souboji proti zachraňujícímu se Camelu Luby A nezaváhali a zcela jasně vyhráli 7 : 
3 a po zásluze jim tak patří první místo. Ve šlágru kola na sebe narazili velcí rivalové – druzí FC BS Stars a třetí Panteři, ti sice 
vedli již 0 : 3, domácí se však vzepjali k velkému výkonu a zápas otočili a před svým soupeřem už mají úctihodný náskok 
dvanácti bodů. Čtvrtý Smrk měl dlouho na lopatě tým Red Dogs, v závěru utkání však svému soupeři dovolili tvořit hru a Dogs 
zápas otočili. Radost domácích neznala mezí a na hřišti na ZŠ Masarykova se opět dlouho týmově štěkalo. Důležité utkání v boji 
o záchranu čekalo tým Café Pepina, ti se svým soupeřem týmem Geroje drželi celý poločas remízu, po přestávce však domácí 
prokázali svojí zkušenost a Pepíno tak musí bojovat i v posledním utkání. Jistý sestupující Vilyž team se pro marodku a pracovní 
zaneprázdněnost dopředu omluvil z utkání proti Chlistovu, toto utkání tak bylo kontumováno ve prospěch Chlistovských.  
V druholigové skupině o umístění na 7. až 14.místě bylo na programu taktéž předposlední kolo a to díky vzájemnému souboji 
sedmého Magicu a osmých Buvolss rozhodlo díky výhře Magicu o konečném sedmém místě. Devátí Sloni si výhrou nad 
Camelem Luby B pojistili deváté místo, vzestup v tabulce zaznamenal díky výhře nad Bidlem tým Divadla snů. Po dlouhé době 
se z výhry radovali hráči posledního Černýho uhlí, v posledním kole však narazí na tým Magicu a ten nedává body lacino.     
 

1.liga 
 
17.kolo 
 
Red Dogs Kal  -  ST Smrk Klatovy     5  : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Otepka (23.), Rychlý (42.), Macura (48.), Hrubý (50.), Múller J. (50.+1.) – Poupa M. 2 (10.,32.), 
Vostrý (21.) 
Žluté karty : 15.Hrubý (Red Dogs) – hrubý faul, 16.Macura (Red Dogs) – faul zezadu, 18.Kilián (ST Smrk) 
– hrubý faul   
Rozhodčí : Bína K.  –  známka 2,50 
 
Domácí Red Dogs mohli jít do vedení již ve druhé minutě utkání, jenže domácí Suk z nařízené penalty 
vůbec netrefil branku. Skóre se měnilo až v 10.minutě,  když se individuálně prosadil hostující Poupa. Poté 
se na hřišti výrazně zvýšili emoce a k vidění byly dosti hrubé zákroky, chvíli se tak hrálo 3 na 4. V 21. 
zvýšil na 0 : 2 Vostrý a s domácími to vypadalo zle. V závěru první půle domácí zahrávali Otepkou trestný 
kop, jeho rána s přispěním lehké teči zdi skončila v šibenici branky hostujícího Kašeho. Hosté se snažili 
vycházet ze zabezpečené obrany, všechny míče posílali na vysunutého Poupu a tato taktika slavila úspěch 
v 32.minutě, když se tento hráč opět individuálně prosadil – 1 : 3. Domácí se za i nepříznivého stavu 
dokázali vyhecovat k závěrečnému náporu a v 48.minutě svým kapitánem Macurou vyrovnali. Navíc se 
v poslední minutě Hrubý krásně položil do nabídnutého autového vhazování a z hranice pokutového území 
dokonal obrat v zápase – 4 : 3. V nastaveném čase skóroval popáté do rozložené obrany hostů Múller. 
 



FC BS Stars Klatovy  - SK Panters Klatovy    4 : 3  ( 0 : 3 ) 
Branky : Lukeš M. 2 (29.,35.), Matějka V. (32.), Panoš (50.) – Frous (3.), Handschuh (9.), Bečan (13.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Gschwendtner – známka 1,00 
 
Domácí nastoupili bez řady svých opor – Zdeňka Přerosta, Břečky, Hofmana a Bušty a tak v silně 
improvizované sestavě nedokázali zachytit atak hostů, kteří již v 13.minutě zásluhou branek Frouse, 
Handschuha a Bečana vedli 0 : 3. Domácí se poté zkoncentrovali, další branka však do konce poločasu 
nepadla. Do druhé půle nastoupili jiní domácí a již po sedmi minutách brankami Lukeše a Matějky snížili 
na rozdíl branky. Kanonýr první ligy Marek Lukeš v 35.minutě vyrovnal a domácí začali v derby sahat po 
vítězství. V dramatickém závěru se štěstí přiklonilo na stranu domácích, kteří střelou Panoše dokonali obrat 
v tomto utkání a nepřipustili tak svojí porážku ve vzájemných duelech v tomto ročníku. Velkou zásluhu na 
výhře domácích má brankář Tomko, který jednak dobře zachytal a zároveň své spoluhráče neustále hnal 
dopředu. 
 
AFK Geroj Klatovy  - FC Café Pepíno     3 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Kopecký 2  
Žluté karty :  
Rozhodčí : Hamák Mil. ml. – známka  
 
SK Norton Milence  - Camel Luby „A“   7 : 3  ( 3 : 2 ) 
Branky : Konvalinka 2 (2.,25.), Kubalík 2 (15.,32.), Taušek (34.), Valenta (42.), Klimeček (46.) – Balák 
(17.), Červený (21.), Juřina O. (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Gschwendtner – známka 1,00 
 
Domácí určitě chtěli o svém titulu rozhodnout na domácím hřišti, hosty naopak trápí sestupové starosti a 
tak se v Milencích čekala dramatická podívaná. Obě mužstva nastoupila v kompletních sestavách. Domácí 
fandové rozezněli svojí houkačku už ve druhé minutě, když se poprvé trefil kapitán domácích Konvalinka. 
Domácí si dovolili do brány postavit náhradního gólmana Tomaku a tak se do útoku dostal gólman 
Kubalík, který se svým fandům odměnil v 15.minutě kdy zvyšoval na 2 : 0. Poté se dostali ke slovu hosté, 
kterým se jejich snažení vyplatilo a v 21.minutě zásluhou Červeného vyrovnali na 2 : 2. Jenže v závěru 
první půle přišla další branka Konvalinky a domácí mohli jít v klidu odpočívat. Ve druhé půli už naplno 
propukla fotbalová radost v podání mileneckých borců, kteří si otevřeli střelnici a v 46.minutě vedli již 7 : 
2. Obecenstvo jásalo a chystalo se slavit, když ještě ve 49.minutě kosmeticky upravil skóre utkání hostující 
Oldřich Juřina. Výhra znamená pro domácí jistotu zisku třetího titulu, který jim zajišťuje definitivní získání 
putovního poháru.  
 
SK Chlistov   -  Vilyž team Klatovy    4  :  0 kontumačně  
- hosté se nedostavili k utkání 
 
Tabulka po 17.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  17 15 1 1 68 : 35 46 
2. FC BS Stars Klatovy 17 14 1 2 60 : 32 43 
3. SK Panters Klatovy 17 10 1 6 52 : 29 31 
4. ST Smrk Klatovy  17 6 6 5 43 : 45 24 
5. SK Chlistov  17 6 4 7 36 : 49 22 
6. Red Dogs SPEDIT  17 7 0 10 36 : 51 21 
7. AFK Geroj Klatovy  17 6 2 9 54 : 53 20 
8. FC Café Pepino Klatovy  17 4 3 10 28 : 40 15 
9. Camel Luby „A“  17 4 1 12 36 : 57 13 
10. Vilyž team Klatovy   17 1 5 11 22 : 45 8 
 
 



 

2. liga 
 
Finálová skupina 
 
Finálová skupina – 2.liga – konečná tabulka 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 10 5 4 1 33 : 20 19 
2. GREINER Nýrsko 10 4 4 2 24 : 20 16 
3. FC – Formanka Luby 10 4 3 3 26 : 25 15 
4. TJ Klatovy Lorenc 04   10 3 2 5 35 : 32 11 
5. Fireballs Klatovy 10 1 6 3 23 : 29 9 
6. FC Devils Klatovy 10 2 3 5 20 : 35 9 
Pozn.: Do první ligy postupují týmy AFK Střelnice a GREINER Nýrsko.  
 
Skupina o umístění 
 
7.kolo 
 
Magic Klatovy   -  Buvolss Nýrsko   5 : 2  ( 3 : 2 ) 
Branky : Benda 2 (11.,33.), vlastní (4.), Hamák Mil. ml. (23.), Nejdl (26.) – Karlovský (3.), Kněz Petr (7.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Tureček  – známka 1,00 
 
Souboj o sedmé místo druholigové tabulky začal zostra a již v 3.minutě hosté vstřelili branku do sítě 
gólmana Bejvla. Pak se dokázali trefit i do svojí branky a rázem bylo vyrovnáno. V 7.minutě hosté znovu 
vedli zásluhou branky Kněze, jenže v 11.minutě zařidil vyrovnání domácí Benda. Poprvé se dočkali vedení 
v zápase domácí ve 23.minutě, na 3 : 2 upravil Milda Hamák. Ihned po přestávce zvýšil na 4 : 2 Nejdl a 
v 33.minutě svojí druhou brankou v utkání na 5 : 2 upravoval Benda. Hosté už se do konce utkání 
neprosadili a tak  se musí smířit s konečným osmým místem. 
 
 
AFK Bidlo  - ANK Černý uhlí Klatovy    1 : 3  ( 1 : 1 ) 
Branky : Kuželuh J. ml. (20.) – Lepší (4.), Krahulec (32.), Valter (42.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kadlec – známka 1,00 
 
Poslední tým druholigové tabulky vstoupil do utkání proti velezkušeným domácím bez bázně a hany a již 
ve 4.minutě vedl 0 : 1 zásluhou branky Lepšího. Domácí se dočkali zaslouženého vyrovnání ve 20.minutě, 
vyrovnání zařídil Koželuh junior. Hosté začali dobře i druhou půli a v 32.minutě svoje snažení korunovali 
brankou Krahulce na 1 : 2. Domácím se v koncovce nedařilo a tak přišel trest v podobě rozhodující branky 
hostů – na konečných 1 : 3 upravil ve 42.minutě Valter.  
 
 
Modrá nudle Klatovy  - Divadlo snů Klatovy   0 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Nováček 2 (20.,26.), Ešner (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Eybl - známka 1,50 
 
Obě mužstva nedala svojí kůži zadarmo a tak se po celé utkání hrál hodně bojovný fotbal s řadou osobních 
soubojů. Hosté vyhráli první půli 0 : 1 díky brance Nováčka z 20.minuty. Stejný hráč se trefil i minutu po 
přestávce a hosté překvapivě vedli 0 : 2. Domácí se po celý zápas nedokázali střelecky prosadit, naopak za 
hosty skóroval do třetice ještě Ešner.  
 



AFC Sloni  - Camel Luby „B“  2 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Míšek, Švejda – Ryba T.  
Žluté karty : 42. Mužík Petr (Camel Luby „B“) – hrubý faul 
Rozhodčí : Jelínek  – známka 1,00 
 
Domácí prokázali větší touhu po vítězství a po bezbrankovém prvním poločasu vydřeli cennou výhru 2 : 1. 
Vítěznou branku domácích zaznamenal Švejda. 
 
 
 Skupina o umístění – 2.liga   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

7. Magic Klatovy 13 10 1 2 59 : 20 31 
8. Buvolss Nýrsko 13 9 0 4 36 : 20 27 
9. AFC Sloni 13 7 1 5 32 : 27 22 
10. Modrá nudle Klatovy 13 5 2 6 25 : 30 17 
11. Divadlo snů Klatovy 13 4 3 6 21 : 28 15 
12. AFK Bidlo 13 5 0 8 22 : 38 15 
13. Camel Luby „B“ 13 3 4 6 21 : 30 13 
14. ANFK Černý uhlí Klatovy 13 3 1 9 18 : 41 10 
 



Příští program :  
 
1.liga 
 
18.kolo ---- 25.-26.10.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
086 ST Smrk - Norton Milence  Gymnázium KT SO 15,00  Bína R. 
087 Camel Luby A - AFK Geroj Chlistov NE 13,00 Bína K. 
088 Café Pepino - FC BS Stars   Pod Vodojemem KT  SO 10,00 Múller J. 
089 SK Panters - SK Chlistov Točník SO 10,15 Bešta 
090 Vilyž team - Red Dogs Kal Pod Vodojemem KT NE 13,00 Bína R. 

 
 
2.liga – skupina o umístění 
 
8.kolo ---- 25.-26.10.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
231 ANFK Černý uhlí – Magic Gymnázium KT NE 10,00 Hamhalter 
232 Divadlo snů – AFC Sloni Masarykova ZŠ, KT NE 16,00 Kadlec I. 
233 Buvolls Nýrsko – AFK Bidlo Nýrsko SO 16,00 Gschwendtner 
234 Camel Luby B – Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT NE 10,00 Hromada 

 
   

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


